（様式1）
平成　　年　　月　　日
防災ラジオ取扱申請書

宇和島市　危機管理課長　様

申請者
住　所：
名　称：
代表者：
電　話：

防災ラジオ取扱店舗募集要項に基づき、防災ラジオの取り扱いを下記のとおり申請します。

取扱店舗

	名称
	住所
	電話番号
	担当者

	１

	２

	３

希望機種・数量（希望する・希望しないを○で囲むこと）

	機種

	備考

	１
	宇和島
	希望する
	希望しない

	２
	吉田（一般）
	希望する
	希望しない

	３
	吉田（ＪＡ）
	希望する
	希望しない

	４
	三間（一般）
	希望する
	希望しない

	５
	三間（ＪＡ）
	希望する
	希望しない

	６
	津島（一般）
	希望する
	希望しない

	７
	津島（ＪＡ）
	希望する
	希望しない